
 お知らせ 
 

 

 2022 年 3 月 24 日 

宇部エクシモ株式会社 

「福島県沖を震源とする地震」による影響について（第２報） 
 
3月１6日に発生いたしました福島県沖を震源とする地震により被害を受けられた皆様に

心よりお見舞い申上げます。 
当該地震に関して、当社事業所の被災状況についてお知らせいたします。 

 
＜被災拠点＞ 
当社事業所：福島工場（福島県郡山市） 

 
上記拠点においては、建物・施設に重大な影響はなく、人的被害もございませんでし

た。生産設備の一部に被害が発生したため 、製品の生産を一時停止しておりましたが、
全系列で生産を再開いたしましたのでご報告申し上げます。 
皆様にはご心配、ご迷惑おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。今後とも変わ

らぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
＜お問い合わせ先＞ 
・被災拠点で生産する製品に関するお問い合わせは下記をご参照ください。 

合成繊維製品：繊維営業部 03-6667-2421 
光通信ケーブル用資材：工業製品営業部 03-6667-2418 

・報道関係のお問い合わせは 総務部総務課 03-6667-2411 
・その他のお問い合わせは 福島工場総務課 024-922-9295 


